
COPIA 
 

 

 

 

COMUNE DI CENESELLI 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

AREA CONTABILE  Numero 302  del 05-11-2014 
 

 

Oggetto: INCARICO STUDIO PECORARI PER ASSISTENZA FISCALE ANNO 
2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il T.U. degli EE.LL. approvato con D.Lgs.vo n. 267/2000 e la restante normativa vigente in 
materia. 
 
Rilevato che il Bilancio di Previsione per l’anno 2014 è stato deliberato dal Consiglio Comunale 
con provvedimento n.36 in data 24/07/2014, immediatamente eseguibile. 
 
Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 3 del 11/03/2003, 
esecutivo. 
 
Visti i Decreti del Sindaco di Ceneselli  n.12 del 07/07/2014 n.13 del 07/07/2014 e Il Decreto  n. 7 
del 11.09.2014 del Sindaco di Castelnovo Bariano,  con i quali sono stati nominati i Responsabili 
degli uffici e dei servizi 
 
 
Considerato che da anni viene conferito al Dott. Pecorari Luciano, dottore commercialista, 
l’incarico di consulenza e di assistenza Contabile/Amministrativa a favore dell’Ente per 
l’espletamento di adempimenti vari riguardanti gli Enti Pubblici (chiusure periodiche e dichiarazione 
IVA annuale, elaborazione Modello Unico, Dichiarazione IRAP,  nonché protocollazione, invio 
telematico e archiviazione di tali dichiarazioni); 
 
CONSIDERATO che il suddetto professionista ha sempre provveduto a svolgere gli adempimenti 
di propria competenza con puntualità e correttezza per conto di questa Amministrazione; 
 
Vista la nota n. 455 del 01/10/2014 relativa di € 1.619,34, CDC e IVA inclusi, al lordo delle ritenute 
di legge relativa allo svolgimento dell’incarico in questione 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione del compenso in parola; 
 

DETERMINA 
 
1) Di considerare tutto quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
 
2) Di liquidare l’avviso n. 455 del 01/10/2014 al dott. Luciano Pecorari, commercialista con studio a 
Sermide (MN), per l’incarico per lo svolgimento dei vari adempimenti riguardanti gli Enti Pubblici 
(chiusure periodiche e dichiarazione IVA annuale, elaborazione Modello Unico, Dichiarazione 
IRAP, nonché protocollazione, invio telematico e archiviazione di tali dichiarazioni); 
 
3) Di imputare la spesa per complessivi € 1.619,34, CDC e IVA inclusi, e al lordo delle ritenute di 
legge sui fondi del bilancio per l’esercizio in corso al Cap. 138 Cod. 1010803, che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 



4) Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per l’espletamento degli 
adempimenti di competenza. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Fogagnolo Alessandra) 

JDCA000023 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       f.to FOGAGNOLO ALESSANDRA 



 
Oggetto: INCARICO STUDIO PECORARI PER ASSISTENZA FISCALE ANNO 2014 
 
 
Responsabile del procedimento  
 
Ceneselli 05-11-2014 F.to FOGAGNOLO ALESSANDRA 
 
 
 
 
Registrazioni contabili 
 
            N° impegno ____________            Cap. ____________            €     1.619,34 
 
            N° impegno ____________            Cap. ____________            €  
 
 
 Il responsabile:  
 F.to FOGAGNOLO ALESSANDRA 
 
 
 
Parere di regolarità contabile  
 
Ceneselli, 05-11-2014 
 
 Il Responsabile Finanziario: 
 F.to FOGAGNOLO ALESSANDRA 
 
 
 
Attestazione di copertura Finanziaria  
 
Ceneselli, 05-11-2014 
 
 Il Responsabile Finanziario: 
 FOGAGNOLO ALESSANDRA 
 
 
 
 
 
 
Pubblicazione al n.________dell’Albo Pretorio on-line in data _________ per 15 gg. consecutivi, ai sensi di legge. 
 
   Il Messo Comunale 
   F.to REZZADORE TULLIA 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 
Ceneselli, _____________ 
 
 Il Funzionario Incaricato:  
 FOGAGNOLO ALESSANDRA 
 


